1) Na samym końcu str. 61 znajduje się zapiska, w której nie trudno dopatrzeć się falsyfikatu. Tak odmienny atrament jak ręka pisarza pozwalają wnosić, że wtręt ten dostał się do naszej księgi nie przed końcem w. XV lub nawet dopiero w początku w. XVI. Ta sama ręka dopisała już poprzednio na str. 58 przy dacie rok: „M°CCC0LXXXVIII°. Brzmienie owej zapiski będącej z rzędu 32 zroków z 6 Października jest następujące: „Jacussius et Nicolaus Droboth confessi sunt, quia diuisionem inter se fecerunt: Jacusio Cosztrza et Rye et Nicolao Yodlownyk cessit et pothok diuidit bona, qui wadit od wyrzchu gorek glyeboka dbrza sub Rye et Cosztrza usque ad tabernam et molendinum, que Jacusius tenebit, in siluis omnibus habebunt litertatem cum hominibus eorum et non diuiserunt eas inter se in perpetuum.“

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum sancti Francisci (d. 8 Octobris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c).

4881. (1) (I c. 62). Miroslaus de Sedliscz cum Stanislao et uxore sua de Przeczslauicz terminum secundum pro IIII marcis.

a. (5) (I b.249). Miroslaus de Sedlicz cum Stascone et uxore sua de Preczslauicz terminum secundum habent pro IUI marcis et VI grossis.

4882. (2) Nota — Pro parte Imrami de Wlostouicz, quia Nicolaus Petri de Drwaczouicz totam partem sue hereditatis ibidem pro I1/2 marca in perpetuum vendidit presentibus: Msczugyo de Cozlow, Spitkone de Carnow, Johanne de Czulicz.

4883. (3) Dzerzsko de Janouicz cum relicta Pacossy de Pelcznicza terminum post festum sancti Martini ad terminos; kmethones sui cum dicto domino ad terminos terminum habent. (z. p.).

4884. (4) Idem dominus Dzerzsko cum castellano Radomiensi habent terminum sicut predicta domina Pacossy.

4885. (13) (I c. 63). Pena — Omnes heredes de Stogneuicz sed excepto Adam molondinatore contumaces pro molendini ereccione contra conuentum de Stanithki. Dzerskoni pignus perditum est et Thomko satisfecit Pod-coni (s), Nicolao et Cristino de Peczcnegi dominus pepercit et Dzerskoni.

a. (38) (I b. 252). Omnes heredes de Stognouicz exceptis Nicolao, Scronkone, Derscone Godulicz contumaces contra conuentum de Stanatek propter diluuium molendini. Cothus officialis. — in termino peremptorio optinnit. = Pro domino Tomkone kmetho suus soluit, VI grossos domino dedit. =

 CXXIII. Uwaga. (5) Marcus de Miroschow ponet intercessor. contra Swenthochnam de Maczeyczouicz. — (6) Swach de Glew Spitkonem de Carnow pro omnibus causis liberum dimisit. — (7) Lanszczo de Couale cum kmethonib. de Zidow term. secund. — (8) Steph. kmetho de Cothouicz ponere dominum pro iure theutonico contra Nicol. de Slauicz. — (9) Mathias de Bozczin cum Msczug. de Cozlow term. post s. Mart. — (10) Relicta Stanisl. de Wroczimouicz cum relicta Sagnei de Scorczow term. secund. pro XX arborib.— (11) Relicta Radomiens. de Vitoradow euasit Dzerzskon. de Janouicz pro ferinis. — (12) Petrus Marchoy dictus actor non conparuit contra Petrum de Mocrsco pro VIIIo capetibus siliginis et auene. = Wszystkich zapisek z 8 Października w ks. Cr. I c. 13.=